川美团[2014] 3号

关于评选表彰四川美术学院2013年

优秀团员、优秀团干部、先进团支部的通知

各团总支、团支部：

在校党委及团市委的领导下，2013年我院共青团工作在思想建设、组织建设、作风建设、校园文化建设等各方面取得了显著成绩，这些成绩的取得，是广大共青团员、团干部和基层团支部共同努力的结果。为了鼓励先进，树立榜样，使我院青年工作取得新的成绩，在2014年“五四”青年节即将来临之际，校团委决定评选表彰我校表现优秀、成绩突出的共青团员、共青团干部、团支部。

一、评选条件：

1、优秀团员条件：

（1）理想信念坚定，拥护党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。

（2）自觉遵守团的章程，模范履行团员的各项义务，认真参加组织生活，认真完成团组织交办的工作，按时交纳团费，积极参加城乡社区市民学校等各类志愿服务和集体活动。

（3）文明礼貌，遵章守纪，团结同学，乐于助人，能起表率作用。

    （4）学习刻苦，成绩优秀，善于创新创造，能够发挥模范带头作用。

2、优秀团干部条件：
优秀团干部除应具备优秀团员的条件外，还应具备：

（1）担任基层共青团组织干部，热心于团的工作。

（2）有较强的组织能力，工作成绩突出。

（3）积极为团员青年服务，有较强的群众基础。 

（4）未受过学校的各种处分。

3、先进团支部条件：

（1）团员青年遵章守纪，按时交纳团费。

（2）支部团员青年积极要求进步。

（3）团支部认真开展组织生活，在2013年5月至2014年3月期间获得一次或一次以上团组织生活优秀奖。

（4）团干部团结协作，工作成绩突出。

（5）积极参加院系各类活动，按时完成组织上分配的工作，班级成员受处分率不超过15%。

二、产生办法：

1、优秀团员由团支部提名，团总支审查评比，在全系范围内公示无异议后报系党支部批准同意，报院团委审批。

2、优秀团干部，先进团支部由团总支提名，总支扩大会议讨论通过，在全系范围内公示无异议后经系党支部批准同意，报院团委审批。上报先进团支部时应同时报送有关材料。

三、上报方式：

请各院系团总支在2014年4月8日前，将评选出的优秀团员、优秀团干部、先进团支部名单和申报表、申报材料一起上报团委办公室。逾期不报视为放弃。

四、未尽事宜由校团委负责解释。

附件：各院系名额分配及申报表。       
主题词：共青团   五四    表彰   通知

四川美术学院团委办公室                    2014年3月18日印发

共青团四川美术学院委员会2014年五四表彰名额

	单  位
	学生总人数
	优秀团员

（0.6%）
	优秀团干部

（0.6%）
	先进团支部

（0.3%）

	中国画系
	292
	2
	2
	1

	油画系
	308
	2
	2
	1

	版画系
	263
	2
	2
	1

	雕塑系
	274
	2
	2
	1

	美术教育系
	783
	5
	5
	2

	美术学系
	274
	2
	2
	1

	建筑艺术系
	225
	2
	2
	1

	新媒体艺术系
	388
	2
	2
	1

	设计艺术学院
	1749
	10
	10
	6

	影视动画学院
	893
	5
	5
	3

	公共艺术学院
	1160
	7
	7
	4

	校学生会
	
	5
	5
	

	社团联合会
	
	3
	3
	

	大学生艺术团
	
	2
	2
	

	青年志愿者协会
	
	2
	2
	

	总  计
	
	53
	53
	22


    四川美术学院       年优秀团员申报表
	姓 名
	
	性别
	
	入团时间
	
	职务
	

	系  别
	
	专业及年级
	

	主

要

事

迹
	

	团

总

支

意

见
	                      （盖章）

                       年   月   日

	党

支

部

意

见
	                      （盖章）

                       年   月   日

	院

团

委

意

见
	                       （盖章）

                        年   月   日


 四川美术学院       年优秀团干部申报表
	姓 名
	
	性别
	
	入团时间
	
	职务
	

	系 别
	
	专业及年级
	

	主

要

事

迹
	

	团

总

支

意

见
	                     （盖章）

                      年   月   日

	党

支

部

意

见
	                       （盖章）

                      年   月   日

	院

团

委

意

见
	                      （盖章）

                       年   月   日


四川美术学院       年先进团支部申报表

	院（系）
	
	支部学生数
	
	团员数
	
	党员数
	

	支部书记
	
	组织委员
	
	宣传委员
	

	主

要

事

迹
	

	团

总

支

意

见
	                        （盖章）

                       年   月   日

	党

支

部

意

见
	                         （盖章）

                        年   月   日

	院

团

委

意

见
	                            （盖章）

                        年   月   日
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